
 
 
 
 

   
 
 

zasláno elektronicky  
 

A PLUS a. s.  
Česká 154/12 

602 00 Brno 
 
 
 

         
 
         V Brně 25. 11. 2010 
          

Č. j. MU/ 71272 /2010/RMU 
 
 
 
 
Veřejná zakázka Zhotovení projektové dokumentace pro investiční akce v areálu UKB MU – dodatečné 
služby pro projekt CESEB a CEITEC 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ 00216224, veřejná vysoká škola podle 
zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen zadavatel) uzavřela dne 29.7. 2009 smlouvu 
se společností A PLUS a. s., Česká 154/12, 602 00 Brno, IČ 46347011, zapsaná v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3541, která je dodavatelem veřejné zakázky (dále jen zájemce nebo 
uchazeč) Zhotovení projektové dokumentace pro investiční akce v areálu UKB MU (dále jen původní 
veřejná zakázka). Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 1. 3. 2010. 

 
Vzhledem k tomu, že v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vznikla potřeba dodatečných služeb, 
které jsou nezbytné pro provedení původního předmětu veřejné zakázky, rozhodl se využít zadavatel svého 
práva daného mu § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) a zadat veřejnou zakázku na dodatečné služby, které jsou rozšířením čtvrté výkonové 
fáze původní veřejné zakázky, od které ji nelze oddělit. Zadavatel proto hodlá zadat veřejnou zakázku jednacím 
řízením bez uveřejnění zhotoviteli původní veřejné zakázky jako jedinému zájemci. 

 
Zadavatel Vás v souladu s § 34 zákona tímto vyzývá k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou 
zakázku Zhotovení projektové dokumentace pro investiční akce v areálu UKB MU – dodatečné služby pro projekt 
CESEB a CEITEC. Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné služby specifikované podrobně v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této výzvy.  

 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je zadávána jednacím řízením bez uveřejnění dodavateli původní veřejné 
zakázky, který svoji kvalifikaci prokázal již v zadávacím řízení původní veřejné zakázky, nevyužil zadavatel svého 
práva daného mu § 51 odst. 3 zákona požadovat prokázání splnění kvalifikace. 

 
Uchazeč je vázán svoji nabídkou do doby uplynutí zadávací lhůty, jež končí 31. 12. 2010. 



 
 
 
 

 
Jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění bude vedeno písemně. Nabídku na plnění veřejné zakázky je 
nutno předložit do 30. 11. 2010 do 12 hod. na podatelnu sídla zadavatele, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, 
k rukám pí Jitky Jílkové. Termínem posledního možného jednání je 30. 11. 2010. 

 
 

  
 
  
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
 kvestor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
příloha 

 zadávací dokumentace 


		2010-11-22T16:35:28+0100
	Ladislav Janíček




